*Ingenij su  
 riq; uel*

## C.P. Velio Cereali. S.

t Ristem & acerbum casum Heluidiarū so-  
rorum: utraq; partu: utraq; filiā enixa dece-  
sit: Adficio dolore nec tamē supra modum doleo:  
Ita mihi luctuosum uideē q; puellas honestissimas  
in flore primo sēcunditas abstulit. Angor infantiū  
forte quæ sunt parentibus statim & dum nascuntur  
orbata. Angor optimoꝝ maritorum. Angor etiam  
meo nomine: Nā patrem illaꝝ defunctū quoq; p-  
seuerantissime diligo ut actione mea librisq; testa-  
tum est. Cui nūc unus ex tribus liberis superest: do-  
mūq; pluribus adminiculis paulo ante fundatā de-  
solatus fulcit: ac sustinet: Magno tamen fomēto do-  
lot meus adquies. et: si hunc saltem fortem & inco-  
lumen: parēq; illi patri: illi auo fortuna seruauerit:  
cuius ego pro salute: pro moribo hoc sum magis an-  
xius: q; unicus est: nosti in amore mollitiam animi  
mei: nosti metus: quo minus te mirari oportebit qd  
plurimū rimeam de quo plurimum speto. Vale.

## C.P. Sempronio Rufo. S.

i Nterfui principis oprimi cognitioni in con-  
siliū assumptus: Gymnicus Agon apud  
Vienenſes ex cuiusdam testamento celebrabatur.  
Hūc Trebonius Rufinus uir egregius nobisq; ami-  
cus in duumuiratu tollendū abolendūq; curauit.  
Negabatur ex auctoritate publica fēcisse. Aegit ip-  
se causam non minus feliciter q̄ diserte. Cōmenda

bat actionē: q̄ tanq̄ homo Romanus & bonus ciuis  
 in negotio suo & mature & grauit̄ loquebat̄ / cū  
 sententiā rogarentur: Dixit Iunius Mauricus (quo  
 uiro nihil firmit̄ nihil uerius) non esse restituendū  
 Viennēsis Agona: adiecit: Vellē etiam Romæ  
 tolli posset: cōstanter inq̄ & forr̄iter. Quid ni? Sed  
 hoc Maurico nouū non est. Idem apud imperatorē  
 Neruam non minus fortiter: Ccenabar Nerua cum  
 paucis Veiento proximus atq̄ etiā in sinu recum-  
 bebat. Dixi omnia / cum hominem nominauī. Inci-  
 dir sermo de Catullo Messalino: qui luminibus ca-  
 ptus ingenio s̄auo mala cæcitaris addiderat: non ue-  
 rebat̄: nō erubescēbat: non miserabat̄. Quo sapi-  
 us a Domitiano non secus: ac tela: quæ & ipsa cæca:  
 & improuida ferunt̄ in optimum quēq̄ cōtorque-  
 bat. De huius nequiria: sanguinariisq̄ sententiis in  
 cōmune omnes sup cœnā loquebant̄: Cum ipse im-  
 perator: quid puramus passurum fuisse si uiueret: &  
 Mauricus nobiscū cœnaret: longius abii libens ta-  
 men. Placuit Agona rolli: qui mores Viennensium  
 infecerat: ut nos̄ter hic omniū. Nam Viennensium  
 uitia itra ipsos residunt: nostra late uagant̄: utq̄ in  
 corporib: sic ī impio grauissimus ē morbus q̄ a ca-  
 pite diffundit̄.